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Stagione 2023/2024
Comunicato n. 11 del 28/02/2024
CAT.2007 A 11
- Calcioa 11 -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di sequito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 23/02/2024 al 28/02/2024.

GIRONE A

VIRTUS GIOISE - F.C. MATESE 1-1
REAL CAMPAGNANO - ALBA SANNIO 0-2
CASERTA ACADEMY - ASD VENERE 3-5

2. Provvedimenti disciplinari

Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

GIRONE A

Ammoniti 1* ammonizione

Mone Antonio (F.C. MATESE)
Donato Francesco (REAL CAMPAGNANO)
Abbatiello Alessandro (ALBA SANNIO)

De Martino Emanuele (ASD VENERE)

Ammoniti 2* ammonizione

Sanzari Diego (ASD VENERE)

Ammoniti 3* ammonizione

Preda Edoardo (F.C. MATESE)
Maturo Pasquale (REAL CAMPAGNANO)

Vinciguerra Michele (ALBA SANNIO)

Ammoniti 4* ammonizione

Giaquinto Luca (CASERTA ACADEMY)

Non espulsi dal campo, recidivi in ammonizione

Giaquinto Luca (CASERTA ACADEMY) Squalifica per 1 gara/e effettive
Espulsi dal campo

Di Matteo Macchiarelli Vincenzo (VIRTUS GIOISE) Squalifica per 2 gara/e effettive
Giaquinto Luca (CASERTA ACADEMY) Squalifica per 1 gara/e effettive

3. Prossima giornata

GIRONE A

F.C. MATESE - CASERTA ACADEMY 03/03/2024 10:00 CAMPO COMUNALE LOC.PIEDIMONTE
ASD VENERE - BOYS VANVITELLI 03/03/2024 11:00 COMUNALE CASTELVETERE
VIRTUS GIOISE - JUVE SAN PRISCO 03/03/2024 15:45 CAMPO COMUNALE DI GIOIA SANNITICA
REAL CAMPAGNANO - FUTURA CASTEL MORRONE 05/03/2024 16:00 CAMPO COMUNALE DI CAMPAGNANO
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4. Classifica

GIRONE A

Squadre Pt G \ P F S FP
1. ALBA SANNIO 33 | 12 | 11 1|3 |10] o0
2. FUTURA CASTEL MORRONE 33 | 12 | 11 1|25 |13 0
3. VIRTUS GIOISE 32 | 13 | 10 1|25 8| o0
4. JUVE SAN PRISCO 28|15 | 9 5 |20 16| 0
5. REAL CAMPAGNANO 20|15 | 6 7 |2 |27] 0
6. ASD VENERE 20|15 | 6 7 17|29 0
7. BOYS VANVITELLI 16 |14 | 5 8 |24 |20 0
8. F.C. MATESE 12 14 3 8 19 33 0
9. CASERTA ACADEMY 1015 3 11 (16|35 | 0
10. ARES TEAM 0|15] 0 5010
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5.

Classifica Marcatori

GIRONE A

Giocatori

1.

2
3
4
5.
6
7
8
9

10.
11.
12.
13.
14.
15.

DIMUCCIO GIUSEPPE (VIRTUS GIOISE)
DE MARTINO EMANUELE (ASD VENERE)

. RUSSO THOMAS (F.C. MATESE)
. DONATO FRANCESCO (REAL CAMPAGNANO)

PERRONE DOMENICO (FUTURA CASTEL MORRONE)

. PETTI NICOLO' (ALBA SANNIO)

. Capitano Alessio (BOYS VANVITELLI)

. PETTI PASQUALE (ALBA SANNIO)

. RAZZANO RAFFAELE (ALBA SANNIO)

Normando Matteo (BOYS VANVITELLI)

DI LORENZO LUIGI (FUTURA CASTEL MORRONE)
GINESTRA MANUEL (CASERTA ACADEMY)
FRUGGIERO ANTONIO (JUVE SAN PRISCO)
Galeone Antonio (JUVE SAN PRISCO)

SGUEGLIA MICHELE (REAL CAMPAGNANO)

13

13

* Vedi delibera
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Il Presidente
Antonini Gianluigi
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