



Presidente OPES Campania Gianluigi Antonini email: campaniaopes@gmail.com tel: 3275397552

Stagione 2023/2024

### Comunicato n. 11 del 28/02/2024 CAT.2007 A 11 - Calcio a 11 -

#### 1. Risultati ufficiali

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 23/02/2024 al 28/02/2024.

GIRONE A	
VIRTUS GIOISE - F.C. MATESE	1 - 1
REAL CAMPAGNANO - ALBA SANNIO	0 - 2
CASERTA ACADEMY - ASD VENERE	3 - 5

### 2. Provvedimenti disciplinari

Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.

GIRONE A				
Ammoniti 1^ ammonizione				
Mone Antonio (F.C. MATESE)				
Donato Francesco (REAL CAMPAGNANO)				
Abbatiello Alessandro (ALBA SANNIO)				
De Martino Emanuele (ASD VENERE)				
Ammoniti 2^ ammonizione				
Sanzari Diego (ASD VENERE)				
Ammoniti 3^ ammonizione				
Preda Edoardo (F.C. MATESE)				
Maturo Pasquale (REAL CAMPAGNANO)				
Vinciguerra Michele (ALBA SANNIO)				
Ammoniti 4^ ammonizione				
Giaquinto Luca (CASERTA ACADEMY)				
Non espulsi dal campo, recidivi in ammonizione				
Giaquinto Luca (CASERTA ACADEMY)	Squalifica per 1 gara/e effettive			
Espulsi dal campo				
Di Matteo Macchiarelli Vincenzo (VIRTUS GIOISE)	Squalifica per 2 gara/e effettive			
Giaquinto Luca (CASERTA ACADEMY)	Squalifica per 1 gara/e effettive			

### 3. Prossima giornata

GIRONE A		
F.C. MATESE - CASERTA ACADEMY	03/03/2024 10:00	CAMPO COMUNALE LOC.PIEDIMONTE
ASD VENERE - BOYS VANVITELLI	03/03/2024 11:00	COMUNALE CASTELVETERE
VIRTUS GIOISE - JUVE SAN PRISCO	03/03/2024 15:45	CAMPO COMUNALE DI GIOIA SANNITICA
REAL CAMPAGNANO - FUTURA CASTEL MORRONE	05/03/2024 16:00	CAMPO COMUNALE DI CAMPAGNANO

# 4. Classifica

GIRONE A								
Squadre	Pt	G	٧	N	Р	F	s	FP
1. ALBA SANNIO	33	12	11	0	1	35	10	0
2. FUTURA CASTEL MORRONE	33	12	11	0	1	25	13	0
3. VIRTUS GIOISE	32	13	10	2	1	25	8	0
4. JUVE SAN PRISCO	28	15	9	1	5	20	16	0
5. REAL CAMPAGNANO	20	15	6	2	7	20	27	0
6. ASD VENERE	20	15	6	2	7	17	29	0
7. BOYS VANVITELLI	16	14	5	1	8	24	29	0
8. F.C. MATESE	12	14	3	3	8	19	33	0
9. CASERTA ACADEMY	10	15	3	1	11	16	35	0
10. ARES TEAM	0	15	0	0	15	0	1	0

# 5. Classifica Marcatori

GIRONE A				
Giocatori	G			
1. DIMUCCIO GIUSEPPE (VIRTUS GIOISE)	13			
2. DE MARTINO EMANUELE (ASD VENERE)	13			
3. RUSSO THOMAS (F.C. MATESE)	9			
4. DONATO FRANCESCO (REAL CAMPAGNANO)	8			
5. PERRONE DOMENICO (FUTURA CASTEL MORRONE)	8			
6. PETTI NICOLO' (ALBA SANNIO)	8			
7. Capitano Alessio (BOYS VANVITELLI)	7			
8. PETTI PASQUALE (ALBA SANNIO)	7			
9. RAZZANO RAFFAELE (ALBA SANNIO)	7			
10. Normando Matteo (BOYS VANVITELLI)	6			
11. DI LORENZO LUIGI (FUTURA CASTEL MORRONE)	6			
12. GINESTRA MANUEL (CASERTA ACADEMY)	5			
13. FRUGGIERO ANTONIO (JUVE SAN PRISCO)	5			
14. Galeone Antonio (JUVE SAN PRISCO)	5			
15. SGUEGLIA MICHELE (REAL CAMPAGNANO)	4			

II Presidente Antonini Gianluigi

\* Vedi delibera Pagina 3 di 3